CTCP ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8

Số: 1.6 /QĐ-CX8-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội ngày 29 tháng 9 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH

Về việc: Bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8

- Căn cứ Luật Doanh ngiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8:

- Căn cứ Nghị quyết họp Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 28/9/2022;

- Căn cứ yêu cầu tổ chức hoạt động của Công ty.

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1: Ông Hoàng Biên Cương

Ngày sinh: 25/7/1958

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch : Việt Nam

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng.

Căn cước công dân số: 001058011055 ; Ngày cấp: 25/9/2017

Nơi cấp: Cục cảnh sát đăng ký quản lý cư trú và dữ liệu Quốc Gia về dân cư Bộ công an. Địa chỉ thường trú : Số nhà 38, ngách 2 ngõ Thái Thịnh 1, phường Thịnh Quang, Đống Đa, Hà Nôi.

Chức vụ hiện tại: Phó Giám Đốc Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8 kiêm Trưởng phòng Kế hoach kỹ thuật Công ty.

Nay bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty kiếm Trưởng phòng Kế hoạch kỹ thuật, từ ngày 01/10/2022

Điều 2: Quyền hạn và nhiệm vụ của Phó Tổng Giám đốc:

- Tham mưu, trợ giúp Tổng Giám đốc trong việc tổ chức điều hành hoạt động của Công ty theo quyết định của HĐQT Công ty và theo quy định của pháp luật hiện hành;

-Thực hiện các công việc theo Ủy quyền và giao nhiệm vụ của Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty;

- Điều hành và chịu trách nhiệm về toàn bộ hoạt động của Phòng Kế hoạch kỹ thuật Công ty;

- Các quyền khác được quy định tại điều lệ Công ty, theo quyết định của HĐQT và theo quy định của pháp luật;

- Ông Hoàng Biên Cương có trách nhiệm báo cáo và chịu trách nhiệm cá nhân trước Tổng Giám đốc, HĐQT Công ty về các hoạt động của mình theo quy định của Công ty và theo yêu cầu của Tổng Giám đốc Công ty.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2022; Các Ông (Bà) thành viên Ban Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng phòng Tổ chức hành chính; Các Đơn vị có liên quan và Ông Hoàng Biên Cương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Kiểm soát;
- HĐQT;
- Lưu TCHC, hồ sơ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 🚧

CÔNG TY CÔ PHẨN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8